



MINISTER
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Warszawa, dnia 23 czerwca 2014 r.

DUS/0210/11/DK/ES/12

Sekretariat
Departamentu Komitetu Rady Ministrów

23-06-2014

PILNE

Pań

Tomasz Siemonek

Minister Obrony Narodowej

Szanowny Panie Ministrze,

Minister Pracy i Polityki Społecznej proceduje obecnie projekt ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa oraz niektórych innych ustaw, który w dniu 29 maja br. był przedmiotem obrad Stałego Komitetu Rady Ministrów.

Minister Obrony Narodowej nie zgłosił do przedmiotowego projektu zastrzeżeń, jednakże Prezes Rządowego Centrum Legislacji zgłosił uwagę, iż w związku z wejściem w życie z dniem 1 czerwca br. ustawy z dnia 24 stycznia 2014 r. o zmianie ustawy o Policji, ustawy o Straży Granicznej, ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, ustawy o Biurze Ochrony Rządu, ustawy o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu, ustawy o służbie żołnierzy zawodowych, ustawy o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, ustawy o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrowiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego, ustawy o Służbie Więziennej oraz niektórych innych ustaw, oraz wejściem w życie z dniem 15 czerwca br. ustawy z dnia 21 marca 2014 r. o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz niektórych innych ustaw, zachodzi konieczność uzupełnienia projektu ustawy o regulacje ujednolicające zasady dokumentowania okresu przebywania na zwolnieniu lekarskim m.in. żołnierzy zawodowych, w sposób analogiczny jak w przypadku funkcjonariuszy służb mundurowych podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych.

2

W związku z powyższym, zwracam się z uprzejmą prośbą o przeczłonowanie tego zagadnienia i, jeżeli Pan Minister uznałby za właściwe wprowadzenie odpowiednich zmian w ustawach pragmatycznych, proszę o przedstawienie propozycji konkretnych zapisów na posiedzeniu Stałego Komitetu Rady Ministrów.

5
2
poważaniem

MINISTER
SECRETARZ STANU
Marek Duda

3 1 1 1

Do wiadomości:

Pani Małgorzata Hirszel – Sekretarz Komitetu Stałego Rady Ministrów